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ВРЕДНУВАЊЕ НА РАБОТАТА НА АВТОРИТЕ, ЧЛЕНОВИ НА ФСМ, ВО ________ ГОДИНА

Име, презиме и назив на авторот во ФСМ:

Член на клуб:

Р. бр. Назив на изложба и место на одржување
(колективни и самостојни)

Датум на
отворање на

изложба
Патронат Ранг

Број на
примени
трудови

Награди Број
на поени Напомена

Вкупен број поени кој што авторот ги освоил
во текот на календарска година

Датум
потпис на авторот


